De : Suplic licitação <licitacao@obras.rj.gov.br>
Assunto : Re: CONTRARAZOES PLENAPLAN EDITAL 02/2024

Para : diretor-op <diretor-op@plenaplan.com.br>

Zimbra licitacao@obras.rj.gov.br

Re: CONTRARAZOES PLENAPLAN EDITAL 02/2024

ter., 24 de set. de 2024 - 10:48

Prezado Licitante, bom dia.

Acusamos o recebimento das Contrarrazões interposta pela Licitante Plenaplan
Construtora Ltda, de forma tempestiva.

Atenciosamente,

        Comissão Permanente de Contratação
                      SEIOP

De: "diretor-op" <diretor-op@plenaplan.com.br>
Para: "Suplic licitação" <licitacao@obras.rj.gov.br>, "PLENAPLAN"
<plenaplan@plenaplan.com.br>, "ADMINISTRAÇÃO" <adm-
financeiro@plenaplan.com.br>
Itens enviados: Terça-feira, 24 de Setembro de 2024 10:38:39
Assunto: CONTRARAZOES PLENAPLAN EDITAL 02/2024

Prezados, Bom dia!!

Anexo as contrarrazões da Plenaplan, não conseguimos enviar via portal SIGA.
Segue print abaixo demostrando não disponibilidade do envio.

Favor acusar recebimento.

Dúvidas me coloco a disposição!!

24/09/2024, 10:52 Zimbra

https://proderj.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=27868&tz=America/Sao_Paulo 1/1